
Zarządzenie Nr 93 /2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia ułatwień w dostępie do usług publicznych przez poszerzenie zakresu 

zwolnień z opłat i ulg z korzystaniu z tych usług na podstawie używania Karty 

Mieszkańca Gminy Michałowice  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 2 i § 7 Uchwały Nr XXXIV/432/2018 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Gminy 

Michałowice” zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się ułatwienie w dostępie do usług publicznych przez poszerzenie zakresu 

zwolnień z opłat i ulg z korzystaniu z tych usług na podstawie używania Karty Mieszkańca 

Gminy Michałowice o  możliwość udziału w profilaktycznym bezpłatnym badaniu USG dzieci 

w wieku od 9 miesięcy do 6 lat współorganizowanym przez Gminę Michałowice w dniach 

12-13 kwietnia br.  

§ 2 

Do bezpłatnego badania na podstawie Karty Mieszkańca uprawnione jest dziecko wskazane 

w § 1 niniejszego zarządzenia, które jest posiadaczem Karty Mieszkańca Gminy Michałowice 

lub którego jeden z rodziców lub opiekunów prawnych posiada Kartę Mieszkańca Gminy 

Michałowice. 

   § 3 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


